平成２１年５月臨時役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２１年５月１４日（木）１２時００分～１２時１０分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長，山本，北村，野波，嶋津，福島各理事

      陪席：来栖監事

Ⅳ．審議事項

１．国立大学法人千葉大学職員給与規程の一部改正（案）について

 学長から，国立大学法人千葉大学職員給与規程の一部改正（案）について審議願い

たい旨提案があった後，福島理事から資料に基づき説明があった。

続いて，学長から，本改正については後日過半数代表者に意見を求めることについ

て説明があり，了承された。

Ⅴ．報告事項

１．その他

総務課長から，過半数代表者から意見聴取後の「国立大学法人千葉大学職員給与規

程の一部改正（案）」の審議については，５月２９日（金）１１時３０分から臨時役

員会を開催したいとの報告があった。

以 上

     学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日